[bookmark: _Toc105952696]Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
«Улаганский  район»
Совет депутатов
	[image: C:\WIN98\Рабочий стол\герб улаган.jpg]
	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал Тозомо
«Улаган  аймак»
Депутаттардын аймак Соведи

Р Е Ш Е Н И Е                                                                Ч Е Ч И М

« 02  »  октября  2023 г.                   с. Улаган                                           № 1 - 10

Об избрании Президиума Совета депутатов муниципального образования «Улаганский район»

 	В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Улаганский район», утвержденного решением от  22.05.2018 № 29-8 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования «Улаганский район», Совет депутатов муниципального образования «Улаганский район» решил:
1. Избрать  Президиум Совета депутатов муниципального образования «Улаганский район» пятого созыва в следующем составе:
	Токоеков Амаду Михайлович, Председатель Совета депутатов муниципального образования «Улаганский район», депутат Совета депутатов муниципального образования по избирательному округу № 13.
	Чуу Владимир Аржанович, Председатель постоянной  комиссии по бюджету, предпринимательству и промышленности, депутат Совета депутатов муниципального образования «Улаганский район» по избирательному округу № 10.
	 Черкасова Баяна Андреевна, Председатель постоянной  комиссии по законности и правопорядку, депутат Совета депутатов муниципального образования«Улаганский район» по избирательному округу № 6.
	 Темеева Айана Михайловна, Председатель постоянной  комиссии по социальным вопросам, депутат Совета депутатов муниципального образования «Улаганский район» по избирательному округу № 9.
	 Петпенеков Рустам Алексеевич, Председатель постоянной  комиссии по аграрным вопросам и природопользованию, депутат Совета депутатов муниципального образования «Улаганский район» по избирательному округу № 7.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель                                                                                А.М. Токоеков
image1.jpeg